UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-TTra

V/v  đăng ký tham gia tập huấn phần

mềm tiếp nhận đơn thư và giải quyết

khiếu nại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 7  năm 2020

                             Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 25/VPUBND-CTTĐT ngày 17 tháng 7 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc đăng ký tham gia tập huấn phần mềm

tiếp nhận đơn thư và giải quyết khiếu nại.

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký danh sách tham gia tập huấn phần mềm

tiếp nhận đơn thư và giải quyết khiếu nại. (Danh sách đính kèm)

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Cổng Thông tin điện tử Đồng Tháp

tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA TẬP HUẤN

PHẦN MỀM TIẾP NHẬN ĐƠN THƯ VÀ GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI

Cơ quan/đơn vị: Sở Khoa học và Công nghệ

Đầu mối liên hệ: Trần Thị Thế Hòa - Chánh Thanh tra Sở

STT

Họ và tên Chức danh Cơ quan/đơn vị Thông tin liên hệ

(số điện thoại và hộp thư điện tử)

1.  Trần Thị Thế Hòa Chánh Thanh tra Sở Sở Khoa học và Công nghệ  0919 460 222

hoatrandt2608@gmail.com

2.  Vũ Thị Ngọc Hương Chuyên viên Pháp Chế Sở Khoa học và Công nghệ  0376 870 339

vungochuonglaw@gmail.com

3.  Phạm Hoàng Thật Chiên viên CNTT Sở Khoa học và Công nghệ  0817 113 556

phthat.khcn@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T10:10:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T13:57:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T13:57:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T13:57:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!